ne, quam ordinario permittit; sicc; receptum est
2 frequenti via Cameræ, tū vi nonnunquam libel-
lo Appellationis, siue grauaminibus reiectis,
causa pro conclusa acceptetur, & dissinitiue pro-
3 nuncietur. Idq; inter cætera tū attenditur, quan-
do grauamina nil noui continent: quod enim se-
4 mel capitulatum tū vel interrogatum, non ulte-
rius capitulandum vel interrogandum est. Sic et
5 iam quando tū libellus appellationis, per omnia
conuenit cum libello & actis primæ instantiæ,
causamque non plenius instruit. Sed est mera re-
6 petitio priorum articulorum. Similiter cum tū ar-
ticuli grauaminum continent materiam ad cau-
sam impertinentem, ita vt, licet probata esset, ta-
men nil relevaret, periura addu&a à Gail. ob. 128.
7 lib. i. pertot. Denique idem tū attendi posse puto,
quando ex antiquo facto non dependentia &
connexa, nec ad decisionem causæ utilia, sed so-
lummodo iuris articuli ex priori facto inducun-
tur. Lectis itaque grauaminibus, tam prioris in-
stantiæ, quam præsentis, vidi & aduerti, iam ad-
ducta in effectu plane eadem esse cum prioribus,
nisi quod iam additur, Comitatum Losensem
(imo Episcopatum Leodiensem) ex cuius per-
tinentijs reditus annuus distractus est, Imperij feu-
dum esse. Itide noti potuisse absq; Domini con-
sensu & iuris requisitis alienari: Cum tamen is
punctus, posito quod verus sit, in iuris decisio-
ne constat, & non ex facti probatione depen-
deat, idcoque decidendus, non probandus ve-
niat: Deinde prætenditur, iam aëtricem, eiusq;
prolem tanquam hæredes præmortui Iohannis
Henrici Decani, &c. qui fuit patruus dictorum
hæredum, ratione officij teneri in residuo, ad
maiorem summam, quam petitur, quæ compen-
sanda foret, in euentum, si deberet Episcopus
soluere. Cum tamen certum sit, quod hæc obie-
8 ctio tū iam locum non habeat, tum quod in vim
reconvencionis obijicitur, & male, periura, vt
Marant. par. 4. dist. 6. nu. 15. Tum quod, licet et-
iam in Appellatione compensatio locum ha-
beat, l. i. §. fin. que sent. sine appell. rescind. habetur c. fin.
9 de appellat. in 6. Quia exceptio, tū non infringens
sententiam, obijci potest etiam post sententiam
1. peremptorias. C. sentent. rescind. non posse. allegat Innoc.
in c. cum dilectos. de ord. cognit. Tamen compensatio
hic obiecta, est illiquida, ex parte obijcentis, nec
habet promptam probationē quæ facile sui exi-
tum præstet, sed altiorem requirit indaginem. Et
supra dicta possent habere locum, si per confes-
sionem aëtricis, vel alias liquide de debito con-
staret: Marant. par. 4. dist. 6. in princip. Hoc vero ca-
su in prioribus instantijs de hoc iure compensa-
tionis vel debito dicti Decani, nunquam cogita-
tum fuit, quod nunc calumnia suspicionem mo-
uet, quod in referendis id non tantum negatur
sed & super iniurijs protestatum est.